
Id: YDGUF-NPCGY-AZXIJ-GZFMW-PVYRR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 250/10 
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 25 czerwca 2010 r.

zmieniające zarządzenie Nr 246/10 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na 
terenie gminy Krynki do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 

Na podstawie art,16 ust.1 i art.20 a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U z 2010 r. Nr 72, poz.467) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U .Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166 
poz.1394, z 2010 r. Nr 79, poz.525) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 246/10 Burmistrza Krynek z dnia 2 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 
składów obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. ( zm. zarz.Nr 248/10), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Odwołuje się ze składów obwodowych komisji wyborczych - w związku ze złożoną rezygnacją: 

1) Mandrosz Wojciecha - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Góranach , 

2) Gudalewską Małgorzatę - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Góranach , 

3) Zaleckiego Piotra - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krynkach 

4) Porzezińską Katarzynę - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Krynkach. 

2. Powołuje się do składów obwodowych komisji wyborczych następujące osoby: 

1) Panasewicz Lillę , zam. Krynki – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Góranach , 

2) Griń Agnieszkę Kornelię, zam. Krynki – do Obwodowej Komisji wyborczej Nr 1 w Góranach, 

3) Zalecką Elżbietę, zam. Krynki – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Krynkach, 

4) Jurczenia Piotra , zam. Krynki – do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Krynkach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska


